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Ilmoitus asian käsittelyn päättymisestä 
 

Tuote: Puun palonsuoja-aine  
Nimike: Teknosafe 2407-00 

Saamiensa selvitysten perusteella Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) katsoo, 
ettei asia aiheuta tällä erää enempää toimenpiteitä Tukesin taholta.  

 
Tukesin arvio selvitysten perusteella 
 

Tukes on arvioinut tuotteen valmistajalta saamien selvitysten perusteella. Danish 
Institute of Fire and Security Technology testiraportin PFA11203A 2018-06-25 
mukaan Teknosafe 2407-00 täyttää valmistajan ilmoittaman paloluokituksen B-
s1,d0. Alla testauksen tulokset: 

 
Tukes on arvioinut tuotteen vain maankäyttö- ja rakennuslain sekä rakennustuo-
teasetuksen nojalla. Tukes ei ole siten arvioinut tuotteen vaatimustenmukai-
suutta muun lainsäädännön nojalla.  
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Tukesin suorittama arviointi ei vapauta Teknos Oy:tä vastuusta tuotteen mahdol-
lisesti aiheuttamista vahingoista, näistä johtuvista kustannuksista tai vahingon 
kärsineen oikeudellisista vaatimuksista. 

Asian tausta   

Turvallisuus- ja kemikaaliviraston (Tukes) on teettänyt rakennustuotteiden testaus-
ohjelman yhteydessä tuotetestauksen puun palonsuoja-aineille. Testauksessa tes-
tattiin hidastaako tuote materiaalin syttymistä ja paloa. Lisäksi katsottiin vastaako 
tuote valmistajan mahdollisesti ilmoittamaa paloluokitusta. 

Testatuista palonsuoja-aineista tutkittiin myös sisältävätkö ne kiellettyjä bromiyh-
disteitä. 

Testituloksien perusteella Teknosafe 2407-00 ei täyttänyt valmistajan ilmoitta-
maa paloluokitusta B-s1, d0. Teetettyjen testien mukaan tuote täytti paloluoki-
tuksen B-s2, d0 vaatimukset. 
 
8.4.2020 päivätyn selvityksen perusteella Teknos Oy on testauttanut tuotteen 
Tukesin teettämien testien jälkeen ja osoittanut sen olevan valmistajan ilmoitta-
man paloluokituksen B-s1,d0 mukainen. 
 
Tämän vuoksi Tukes katsoo valmistajan toimet riittäviksi ja päättää asian käsitte-
lyn. 

 

Lisätietoja asiasta antaa Johanna Ahola. 
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